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Månadsbrev 11-12 2022-2023 

 

 

Inbjudan till månadsmöte/utflykt. 

 

   Dag och Tid: Tisdagen den 9:e maj -23 klockan 13.00 (OBS, tiden!!) 

samlas vi på parkeringen utanför Två Skator för samåkning och avfärd 

till Madame La Gård i Fjugesta. Där kan vi titta på och handla vackra 

linnekläder. Men först stannar vi till vid Lanna Lodge och äter en lunch 

eller fikar. Var och en betalar för det man beställer. Vi räknar med att 

vara tillbaka till Arboga vid 17.30-tiden. 

Vår insamling går till majblommorna vid det här tillfället. Det går också 

bra att sätta in pengar på vårt bg 883-2132. Tack för alla bidrag!  

 

Anmälan:  senast söndag den 7:e maj kl. 18.00 till klubbvärdinnorna via SMS, 

mail eller telefon till Ann-Kristin Holm Jansson mobil 070-2824321, 

kin.akhj@gmail.com eller Susanne Andersson mobil 070-623 98 46, 

susanne.m.andersson@outlook.com. Anmälan är bindande. 

 

Varmt välkomna till en trevlig utflykt!  

 
Kommande möte våren 2023: tisdagen den 13:e juni planeras en utflykt till 

Kvarnfallets café, vilket har blivit en tradition för oss. Mer info kommer!  

 

Kommande möte augusti 2023: Under Medeltidsveckan v.32 på onsdagen den 

9/8 kl 13.00 träffas vi på Två Skator för lunch eller fika och trevlig samvaro. 
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Välgörenhet: Många har skickat in pengar till välgörenhet. Tack! Fortsätt gärna 

att sätta in en slant på Bg 882-2132. Under maj månads/utflyktsmöte går vår 

insamling till majblommorna och under juni går våra insamlade medel till 

Garissa.  

 

Distriktet: Ny distriktspresident Moa Sundin 

                   Ny vice distriktspresident Susanne Domeij 

                   Ny Distrikts ISO Annika Sandén 

 

Referat från föregående möte: 

 President Rigmor Jersby hälsade alla 15 klubbmedlemmar välkomna och tände 

vänskapens ljus.  

 

Kvällens insamlade medel, 290 kronor, beslutades gå till Garissa. 

 

Efter en mycket trevlig och god måltid överlämnades ordet till Agneta Mellgren. 

Hon höll ett intressant föredrag om sitt liv. Agneta föddes i Arboga men växte 

upp både i Dalarna och Värmland. Som 18-åring fick A sin första tjänst på 

akuten i Kristinehamn. Sedan följde arbete på Marieberg, ett mentalsjukhus i 

Kristinehamn samt från 1970 jobb på Köpings lasarett. 

1967 träffade Agneta sin livskamrat Bernt från Arboga De gifte sig -71 och 

flytten gick till Arboga -72. Med tiden utökades familjen med två barn och fem 

barnbarn. 

 A har gått mentalskötar-, sjuksköterske- samt mentalsjuksköterskeutbildning. A 

specialiserade sig inom intensiv-, anestesi- och operationssjukvård. På Köpings 

lasarett tjänstgjorde A mest på intensivvårdsavdelningen och akutmottagningen  

och arbetade också som klinikadministratör några år Så småningom blev A 

verksamhetschef och läste in en magisterexamen i omvårdnad. 

Efter 30 år i Köping fortsatte A att jobba på akuten i Eskilstuna. Efter två år där 

fortsatte A som adjunkt på Mälardalens högskola i 10 år. 

Som pensionär har A engagerat sig i civilförsvarsförbundet och FRG (frivilliga 

resursgruppen). Det är en grupp som ger extra hjälp till kommunen vid kriser. 

 

Agneta tackades med applåder och ett extra tack från President Rigmor Jersby 

för ett innehållsrikt och intressant föredrag om ett långt yrkesliv med många 

olika uppdrag. 

 

Ann-Kristin hade hälsningar från Margareta Hasbo. 

 

Styrelsen planerar en utflykt i maj.  

 

President Rigmor Jersby tackade för en trevlig kväll och släckte ljuset. 

 



                                                  
 

 

Alla IW-vänner tillönskas en trevlig Valborgsmässoafton och en skön 

Första maj. 

 

Mariann Mårtensson, klubbsekreterare har skrivit månadsbrevet efter Ylva de 

Verdiers (vice sekr) anteckningar. Tack för hjälpen, Ylva! 

 

 

 

Mariann Mårtensson 

klubbsekreterare 

 

 

 


